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Rettsbetjent
Høyesterett er landets øverste domstol og holder til i Høyesteretts Hus i Oslo. Det er ca. 60 ansatte i domstolen.

I Høyesterett vil det bli ledig én stilling som rettsbetjent.

Rettsbetjentene har mange og varierte arbeidsoppgaver, som klargjøring av rettssaler og møterom, bistand med teknisk utstyr, budtjeneste,
posthåndtering, innkjøp av rekvisita og ansvar for resirkulering. Rettsbetjentene forestår omfattende kopieringsoppgaver og utarbeider utdrag til
bruk i rettssaker. Arbeidet innbefatter også arkiveringsoppgaver og vedlikeholdsoppgaver. Noen av arbeidsoppgavene kan medføre tunge løft.

Det er ønskelig at søkere har erfaring med tilsvarende arbeidsoppgaver eller har annen relevant praksis. Det vil bli lagt stor vekt på personlige
egenskaper, fleksibilitet, samarbeidsevne samt evne til å arbeide selvstendig. Det er en forutsetning at søkerne har generell god datakunnskap,
teknisk innsikt og at de behersker norsk godt, både muntlig og skriftlig.

Stillingen som rettsbetjent er plassert i ltr. 29 - 41, avhengig av tidligere praksis. Ved særlig gode kvalifikasjoner for stillingen kan det bli aktuelt
med innplassering som konsulent i ltr. 38 - 50. Fra lønnen trekkes 2 % innskudd til Statens pensjonskasse.

For stillingen gjelder seks måneders prøvetid. Det er en forutsetning at den som tilsettes kan sikkerhetsklareres. Arbeidstiden følger
normalarbeidstiden i staten.

Det er et personalpolitisk mål at arbeidsstaben skal gjenspeile befolkningssammensetningen generelt, både når det gjelder kjønn og etnisk
bakgrunn.

Nærmere opplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til kontorsjef Ada Jerre Haugli på tlf. 22 03 59 29.

Generell informasjon om domstolene finnes på www.domstol.no. Informasjon om Høyesterett finnes på Høyesteretts hjemmesider:
www.hoyesterett.no.

Søknadsfristen er 14. april 2010.

Det henstilles om at det søkes elektronisk via link på denne siden.

Eventuelt kan søknad sendes til Norges Høyesterett, Postboks 8016 Dep, 0030 Oslo.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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